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Fiche technigue
Nom

Titre

Emplacement approprié
Type

Diameétre du ventilateur
Prise en charge des douilles du processeur
Processeurs compatibles
Vitesse de rotation (max)
Niveau de son (vitesse rapide)
Courant d'air maximum
Pression d'air maximale
Couleur du produit
Nombre de ventilateurs
Voyant d'illumination
Couleur de I'éclairage
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paquet

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
AF140

Corsair Air AF140 Boitier PC Ventilateur 14 cm Noir, Blanc

Boitier PC
Ventilateur

14 cm

Non pris en charge
Non pris en charge
1200 tr/min
25,5dB

66,4 cfm

0,8 mmH20
Noir, Blanc

1 ventilateur(s)
Oui

Bleu

140 mm

25 mm

140 mm

160 g

144 mm

30 mm

160 mm

1809
0843591043885

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
1149 €
139€

1

139€
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